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Anwesende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F 2.31 GER00092548 ja

STOPPEL Jaqueline BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F 2.32 GER00092228 ja

MÜLLER Lina BY Fechtclub München 2000 R F 3.9999 GER00104725 ja

SCHAFFT Emma BY Fechtclub München 2000 R F 3.9999 GER00104726 ja

TOELKE Mathilde BY Fechtclub München 2000 R F 3.9999 GER00108638 ja

ZENS Anna SA Fechterring Hochwald 2003 R F 3.9999 GER00095102 ja

YETKIN Melissa BN Heidelberger FC/TSG R. 2001 R F 2.23 ja

ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 2003 R F 2.72 GER00096623 ja

CARDUCCI Lilia WÜ Heidenheimer SB 1999 R F 2.35 GER00089658 ja

HOFER Sarah WÜ Heidenheimer SB 2001 R F 3.19 GER00090188 ja

MAGANO Jacqueline WÜ Heidenheimer SB 2001 R F 3.9999 GER00093078 ja

RIEBER Johanna WÜ Heidenheimer SB 2001 R F 3.17 GER00096929 ja

ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003 R F 3.9999 GER00096622 ja

HÖCHSTÄDTER Theresa WÜ KV Laupheim - Fechten 2001 R F 3.9999 GER00109911 ja

HÖSEL Alexandra Chiara BN Mannheimer FC 2001 R F 2.60 GER00090787 ja

HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 2003 R F 3.9999 GER00090790 ja

ASCHENBRENNER Franziska BY OSC München 1999 R F 2.88 GER00091139 ja

ASCHENBRENNER Katharina BY OSC München 2001 R F 3.9999 GER00091140 ja

HAUER Barbara BN PSV Karlsruhe 2000 R F 3.9999 GER00108661 ja

VAGNER Laura BN PSV Karlsruhe 2000 R F 3.9999 GER00108824 ja

RENZ Lisa WÜ SV Böblingen 2001 R F 3.9999 GER00109707 ja

TEPPER Rebecca WÜ SV Böblingen 1999 R F 3.18 GER00107834 ja

NOPPER Cosima BS SV Waldkirch 2000 R F 2.28 GER00097036 ja

BÜHNER Theresa WÜ TSF Ditzingen 1999 R F 2.40 GER00093284 ja

GREUL Bianca Ines WÜ TSF Ditzingen 2000 R F 2.44 GER00086793 ja

GREUL Kerstin WÜ TSF Ditzingen 2002 R F 3.16 GER00090866 ja

HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen 2001 R F 2.34 GER00097370 ja

HAUFF Hanna WÜ TSF Ditzingen 2003 R F 3.9999 GER00097901 ja

THRUM Lea WÜ TSF Ditzingen 2000 R F 2.65 GER00105380 ja

GERISCH Jana WÜ TSG Backnang 2000 R F 3.19 ja

GECKELER Ann-Sophie WÜ TSG Reutlingen 2003 R F 3.9999 GER00096690 ja

HOGENMÜLLER Louisa WÜ TSG Reutlingen 2001 R F 3.9999 GER00104293 ja

WURSTER Svenja WÜ TSG Reutlingen 2000 R F 3.9999 GER00106323 ja

EßER Leandra NR TSV Bayer Leverkusen 2001 R F 2.79 GER00092298 ja

FEHR Emelie WÜ TSV Laupheim 2002 R F 2.54 GER00097305 ja

HEINZ Vanessa WÜ TSV Laupheim 2000 L F 2.6 GER00092781 ja

GEIST Franziska BY TSV Neu-Ulm 2002 R F 3.9999 GER00096550 ja

DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2001 R F 3.9999 GER00107706 ja

FLAGNER Sarah BY TV Augsburg 1999 R F 2.39 GER00101889 ja

HARTMANN Eva BY TV Augsburg 2000 L F 3.9999 GER00107927 ja

KLEES Marina BY TV Augsburg 2001 R F 3.9999 GER00104157 ja

LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 2002 R F 3.9999 GER00100182 ja

MARSCHALL Laura BY TV Augsburg 2002 L F 3.9999 GER00106178 ja

ROTHSTEIN Lara BY TV Augsburg 2000 R F 3.9999 GER00098206 ja

SCHÄDEL Kristin BY TV Augsburg 2002 R F 3.9999 GER00104414 ja

SCHWEIZER Pauline BY TV Augsburg 2000 R F 2.68 GER00103845 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

TOBIAS Nina BY TV Augsburg 1999 R F 2.55 GER00102549 ja

HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen 1999 R F 2.56 GER00098568 ja

KIRSCHNER Elena NR WMTV Solingen 2002 R F 2.70 GER00095467 ja

  49 Starter (49 anwesend)
 

NED ZOONS Myrthe SC Amsterdam 1999 R F 3.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 50 Starter (50 anwesend)



8. Backnanger Jugend-Degen

Backnang (GER)
17.01.2016

CORRECTION #1

Degen weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Backnang

Document ID: FE_FIE_0004

1 / 1

Modus

Teilnehmer 50 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.01. 09:30

50 Teilnehmer
10 Runden à 5 Athleten

40 Aufsteiger nach Indexliste
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.01. 11:00

64er KO ohne Hoffnungslauf

40 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 88 [15] DFB-Rangliste A-Jugend Damendegen Degen weiblich U17

3 1 20 [15] WUE-Rangliste A-Jugend Damendegen Degen weiblich U17

3 1 20 [15] BR-Rangliste A-Jugend Damendegen Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 1

BÜHNER Holger, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A

DIETRICH Michaela GER TV Augsburg 1 D4 D3 V5 V5 2 17 13 0.500 4 3.
ASCHENBRENNER Franziska GER OSC München 2 V5 D1 V5 V5 3 16 13 0.750 3 2.
HEINZ Vanessa GER TSV Laupheim 3 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
GREUL Kerstin GER TSF Ditzingen 4 D2 D2 D2 V5 1 11 17 0.250 -6 4.
MAGANO Jacqueline GER Heidenheimer SB 5 D1 D2 D3 D2 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 2 09:30 | Bahn 2

HÄCKER Hannes, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A

YETKIN Melissa GER Heidelberger FC/TSG R. 1 V5 V5 V4 V5 4 19 9 1.000 10 1.
EßER Leandra GER TSV Bayer Leverkusen 2 D3 V5 V5 V5 3 18 10 0.750 8 2.
MARSCHALL Laura GER TV Augsburg 3 D2 D0 D4 D3 0 9 20 0.000 -11 5.
RIEBER Johanna GER Heidenheimer SB 4 D3 D4 V5 D4 1 16 18 0.250 -2 4.
HAUFF Hanna GER TSF Ditzingen 5 D1 D1 V5 V5 2 12 17 0.500 -5 3.

Runde 3 09:30 | Bahn 3

HANKEL Peter, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A

TEPPER Rebecca GER SV Böblingen 1 D4 V5 D3 D4 1 16 19 0.250 -3 4.
ALBRECHT Giulia GER Heidenheimer SB 2 V5 V5 D3 D4 2 17 14 0.500 3 2.
HAUER Barbara GER PSV Karlsruhe 3 D4 D0 D4 V5 1 13 19 0.250 -6 5.
ROTHSTEIN Lara GER TV Augsburg 4 V5 V5 V5 V5 4 20 13 1.000 7 1.
NOPPER Cosima GER SV Waldkirch 5 V5 V5 D4 D3 2 17 18 0.500 -1 3.

Runde 4 09:30 | Bahn 4

HEES Ronja, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A

RENZ Lisa GER SV Böblingen 1 D3 D1 V5 D1 1 10 19 0.250 -9 5.
SCHWEIZER Pauline GER TV Augsburg 2 V5 V5 V5 D2 3 17 15 0.750 2 2.
HOFER Sarah GER Heidenheimer SB 3 V5 D3 D2 V5 2 15 15 0.500 0 3.
SCHAFFT Emma GER Fechtclub München 4 D4 D4 V5 D2 1 15 17 0.250 -2 4.
HÄUSLER Chantall GER FC Tauberbischofsheim 5 V5 V5 D4 V5 3 19 10 0.750 9 1.

Runde 5 09:30 | Bahn 5

KRUCKENBERG Bettina, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A

GERISCH Jana GER TSG Backnang 1 V5 D2 D1 D2 1 10 19 0.250 -9 4.
SCHÄDEL Kristin GER TV Augsburg 2 D4 D0 D2 D1 0 7 20 0.000 -13 5.
ZENS Anna GER Fechterring Hochwald 3 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
THRUM Lea GER TSF Ditzingen 4 V5 V5 D4 D4 2 18 13 0.500 5 3.
STOPPEL Jaqueline GER FC Tauberbischofsheim 5 V5 V5 D4 V5 3 19 12 0.750 7 2.
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Runde 6 09:30 | Bahn 6

LANG Lisa-Sophie, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A

LÖFLATH Amelie GER TV Augsburg 1 D4 D3 V5 D2 1 14 16 0.250 -2 4.
KIRSCHNER Elena GER WMTV Solingen 2 V5 V5 V5 D0 3 15 14 0.750 1 2.
HÄNDLER Anja GER TSF Ditzingen 3 V5 D4 V5 D3 2 17 16 0.500 1 3.
WURSTER Svenja GER TSG Reutlingen 4 D1 D1 D3 D1 0 6 20 0.000 -14 5.
ZOONS Myrthe NED SC Amsterdam 5 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.

Runde 7 09:30 | Bahn 7

ROBITSCHEK Karim, GER WÜ TSG Backnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A

KLEES Marina GER TV Augsburg 1 D0 D1 D3 D2 0 6 20 0.000 -14 5.
HÖSEL Alexandra Chiara GER Mannheimer FC 2 V5 D2 V5 V5 3 17 10 0.750 7 2.
CARDUCCI Lilia GER Heidenheimer SB 3 V5 V5 V5 V5 4 20 11 1.000 9 1.
GEIST Franziska GER TSV Neu-Ulm 4 V5 D1 D4 V5 2 15 16 0.500 -1 3.
MÜLLER Lina GER Fechtclub München 5 V5 D4 D4 D3 1 16 17 0.250 -1 4.

Runde 8 09:30 | Bahn 8

TEUBER Carolin, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A

ASCHENBRENNER Katharina GER OSC München 1 D3 D2 V5 D0 1 10 15 0.250 -5 4.
VAGNER Laura GER PSV Karlsruhe 2 V5 D3 D4 D2 1 14 18 0.250 -4 3.
FLAGNER Sarah GER TV Augsburg 3 V5 V5 V5 D3 3 18 14 0.750 4 2.
GECKELER Ann-Sophie GER TSG Reutlingen 4 D4 V5 D4 D0 1 13 19 0.250 -6 5.
HEILMANN Noemi GER VFB Friedrichshafen 5 V1 V5 V5 V5 4 16 5 1.000 11 1.

Runde 9 09:30 | Bahn 9

VANDENBERK Florian, BEL BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A

TOBIAS Nina GER TV Augsburg 1 V5 D1 V5 D1 2 12 13 0.500 -1 3.
TOELKE Mathilde GER Fechtclub München 2 D1 D3 D4 D4 0 12 20 0.000 -8 5.
ZITTEL Alla GER Heidenheimer SB 3 V4 V5 V5 D4 3 18 11 0.750 7 2.
HÖCHSTÄDTER Theresa GER KV Laupheim - Fechten 4 D3 V5 D2 D0 1 10 19 0.250 -9 4.
BÜHNER Theresa GER TSF Ditzingen 5 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.

Runde 10 09:30 | Bahn 10

ZOONS Axel, NED SC Amsterdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A

HÖSEL Pia Rhianna GER Mannheimer FC 1 D1 V5 D4 V5 2 15 16 0.500 -1 4.
HARTMANN Eva GER TV Augsburg 2 V5 V5 D2 V5 3 17 10 0.750 7 2.
GREUL Bianca Ines GER TSF Ditzingen 3 D2 D4 V4 V5 2 15 15 0.500 0 3.
FEHR Emelie GER TSV Laupheim 4 V5 V5 D3 V5 3 18 10 0.750 8 1.
HOGENMÜLLER Louisa GER TSG Reutlingen 5 D4 D0 D2 D0 0 6 20 0.000 -14 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED ZOONS Myrthe SC Amsterdam 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER HEINZ Vanessa TSV Laupheim 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 GER BÜHNER Theresa TSF Ditzingen 4 4 20 9 1.000 11 Q

4 GER HEILMANN Noemi VFB Friedrichshafen 4 4 16 5 1.000 11 Q

5 GER ZENS Anna Fechterring Hochwald 4 4 20 10 1.000 10 Q

6 GER YETKIN Melissa Heidelberger FC/TSG R. 4 4 19 9 1.000 10 Q

7 GER CARDUCCI Lilia Heidenheimer SB 4 4 20 11 1.000 9 Q

8 GER ROTHSTEIN Lara TV Augsburg 4 4 20 13 1.000 7 Q

9 GER HÄUSLER Chantall FC Tauberbischofsheim 3 4 19 10 0.750 9 Q

10 GER EßER Leandra TSV Bayer Leverkusen 3 4 18 10 0.750 8 Q

10 GER FEHR Emelie TSV Laupheim 3 4 18 10 0.750 8 Q

12 GER STOPPEL Jaqueline FC Tauberbischofsheim 3 4 19 12 0.750 7 Q

13 GER ZITTEL Alla Heidenheimer SB 3 4 18 11 0.750 7 Q

14 GER HÖSEL Alexandra Chiara Mannheimer FC 3 4 17 10 0.750 7 Q

14 GER HARTMANN Eva TV Augsburg 3 4 17 10 0.750 7 Q

16 GER FLAGNER Sarah TV Augsburg 3 4 18 14 0.750 4 Q

17 GER ASCHENBRENNER Franziska OSC München 3 4 16 13 0.750 3 Q

18 GER SCHWEIZER Pauline TV Augsburg 3 4 17 15 0.750 2 Q

19 GER KIRSCHNER Elena WMTV Solingen 3 4 15 14 0.750 1 Q

20 GER THRUM Lea TSF Ditzingen 2 4 18 13 0.500 5 Q

21 GER DIETRICH Michaela TV Augsburg 2 4 17 13 0.500 4 Q

22 GER ALBRECHT Giulia Heidenheimer SB 2 4 17 14 0.500 3 Q

23 GER HÄNDLER Anja TSF Ditzingen 2 4 17 16 0.500 1 Q

24 GER HOFER Sarah Heidenheimer SB 2 4 15 15 0.500 0 Q

24 GER GREUL Bianca Ines TSF Ditzingen 2 4 15 15 0.500 0 Q

26 GER NOPPER Cosima SV Waldkirch 2 4 17 18 0.500 -1 Q

27 GER GEIST Franziska TSV Neu-Ulm 2 4 15 16 0.500 -1 Q

27 GER HÖSEL Pia Rhianna Mannheimer FC 2 4 15 16 0.500 -1 Q

29 GER TOBIAS Nina TV Augsburg 2 4 12 13 0.500 -1 Q

30 GER HAUFF Hanna TSF Ditzingen 2 4 12 17 0.500 -5 Q

31 GER MÜLLER Lina Fechtclub München 1 4 16 17 0.250 -1 Q

32 GER RIEBER Johanna Heidenheimer SB 1 4 16 18 0.250 -2 Q

33 GER SCHAFFT Emma Fechtclub München 1 4 15 17 0.250 -2 Q

34 GER LÖFLATH Amelie TV Augsburg 1 4 14 16 0.250 -2 Q

35 GER TEPPER Rebecca SV Böblingen 1 4 16 19 0.250 -3 Q

36 GER VAGNER Laura PSV Karlsruhe 1 4 14 18 0.250 -4 Q

37 GER ASCHENBRENNER Katharina OSC München 1 4 10 15 0.250 -5 Q

38 GER HAUER Barbara PSV Karlsruhe 1 4 13 19 0.250 -6 Q

38 GER GECKELER Ann-Sophie TSG Reutlingen 1 4 13 19 0.250 -6 Q

40 GER GREUL Kerstin TSF Ditzingen 1 4 11 17 0.250 -6 Q

41 GER RENZ Lisa SV Böblingen 1 4 10 19 0.250 -9 E

41 GER GERISCH Jana TSG Backnang 1 4 10 19 0.250 -9 E

41 GER HÖCHSTÄDTER Theresa KV Laupheim - Fechten 1 4 10 19 0.250 -9 E

44 GER TOELKE Mathilde Fechtclub München 0 4 12 20 0.000 -8 E

45 GER MARSCHALL Laura TV Augsburg 0 4 9 20 0.000 -11 E
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46 GER MAGANO Jacqueline Heidenheimer SB 0 4 8 20 0.000 -12 E

47 GER SCHÄDEL Kristin TV Augsburg 0 4 7 20 0.000 -13 E

48 GER WURSTER Svenja TSG Reutlingen 0 4 6 20 0.000 -14 E

48 GER KLEES Marina TV Augsburg 0 4 6 20 0.000 -14 E

48 GER HOGENMÜLLER Louisa TSG Reutlingen 0 4 6 20 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau

1
ZOONS Myrthe
SC Amsterdam

NED

64 *** Freilos ***

33
SCHAFFT Emma
BY Fechtclub München

GER V 15

32
RIEBER Johanna
WÜ Heidenheimer SB

GER D 11

17
ASCHENBRENNER Franziska
BY OSC München

GER

48 *** Freilos ***

49 *** Freilos ***

16
FLAGNER Sarah
BY TV Augsburg

GER

9
HÄUSLER Chantall
BN FC Tauberbischofsheim

GER

56 *** Freilos ***

41 *** Freilos ***

24
GREUL Bianca Ines
WÜ TSF Ditzingen

GER

25
HOFER Sarah
WÜ Heidenheimer SB

GER D 5

40
GREUL Kerstin
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

57 *** Freilos ***

8
ROTHSTEIN Lara
BY TV Augsburg

GER

5
ZENS Anna
SA Fechterring Hochwald

GER

60 *** Freilos ***

37
ASCHENBRENNER Katharina
BY OSC München

GER V 15

28
HÖSEL Pia Rhianna
BN Mannheimer FC

GER D 9

21
DIETRICH Michaela
BY TV Augsburg

GER

44 *** Freilos ***

53 *** Freilos ***

12
STOPPEL Jaqueline
BN FC Tauberbischofsheim

GER

13
ZITTEL Alla
WÜ Heidenheimer SB

GER

52 *** Freilos ***

45 *** Freilos ***

20
THRUM Lea
WÜ TSF Ditzingen

GER

29
TOBIAS Nina
BY TV Augsburg

GER V 15

36
VAGNER Laura
BN PSV Karlsruhe

GER D 12

61 *** Freilos ***

4
HEILMANN Noemi
WÜ VFB Friedrichshafen

GER

ZOONS Myrthe
SC Amsterdam

NED D 13

SCHAFFT Emma (33)
BY Fechtclub München

GER V 15

ASCHENBRENNER Franziska
BY OSC München

GER V 15

FLAGNER Sarah
BY TV Augsburg

GER D 10

HÄUSLER Chantall
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 10

GREUL Bianca Ines
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

GREUL Kerstin (40)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

ROTHSTEIN Lara
BY TV Augsburg

GER D 8

ZENS Anna
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

ASCHENBRENNER Katharina (37)
BY OSC München

GER D 10

DIETRICH Michaela
BY TV Augsburg

GER D 10

STOPPEL Jaqueline
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

ZITTEL Alla
WÜ Heidenheimer SB

GER D 9

THRUM Lea
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

TOBIAS Nina
BY TV Augsburg

GER D 2

HEILMANN Noemi
WÜ VFB Friedrichshafen

GER V 15

SCHAFFT Emma (33)
BY Fechtclub München

GER D 8

ASCHENBRENNER Franziska (17)
BY OSC München

GER V 15

GREUL Bianca Ines (24)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 6

GREUL Kerstin (40)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 4

ZENS Anna
SA Fechterring Hochwald

GER V 15

STOPPEL Jaqueline
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 12

THRUM Lea (20)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

HEILMANN Noemi
WÜ VFB Friedrichshafen

GER D 14
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau

3
BÜHNER Theresa
WÜ TSF Ditzingen

GER

62 *** Freilos ***

35
TEPPER Rebecca
WÜ SV Böblingen

GER D 13

30
HAUFF Hanna
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

19
KIRSCHNER Elena
NR WMTV Solingen

GER

46 *** Freilos ***

51 *** Freilos ***

14
HÖSEL Alexandra Chiara
BN Mannheimer FC

GER

11
FEHR Emelie
WÜ TSV Laupheim

GER

54 *** Freilos ***

43 *** Freilos ***

22
ALBRECHT Giulia
WÜ Heidenheimer SB

GER

27
GEIST Franziska
BY TSV Neu-Ulm

GER V 15

38
HAUER Barbara
BN PSV Karlsruhe

GER D 12

59 *** Freilos ***

6
YETKIN Melissa
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER

7
CARDUCCI Lilia
WÜ Heidenheimer SB

GER

58 *** Freilos ***

39
GECKELER Ann-Sophie
WÜ TSG Reutlingen

GER D 10

26
NOPPER Cosima
BS SV Waldkirch

GER V 15

23
HÄNDLER Anja
WÜ TSF Ditzingen

GER

42 *** Freilos ***

55 *** Freilos ***

10
EßER Leandra
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

15
HARTMANN Eva
BY TV Augsburg

GER

50 *** Freilos ***

47 *** Freilos ***

18
SCHWEIZER Pauline
BY TV Augsburg

GER

31
MÜLLER Lina
BY Fechtclub München

GER D 5

34
LÖFLATH Amelie
BY TV Augsburg

GER V 15

63 *** Freilos ***

2
HEINZ Vanessa
WÜ TSV Laupheim

GER

BÜHNER Theresa
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

HAUFF Hanna
WÜ TSF Ditzingen

GER D 8

KIRSCHNER Elena
NR WMTV Solingen

GER D 5

HÖSEL Alexandra Chiara
BN Mannheimer FC

GER V 15

FEHR Emelie
WÜ TSV Laupheim

GER V 15

ALBRECHT Giulia
WÜ Heidenheimer SB

GER D 9

GEIST Franziska
BY TSV Neu-Ulm

GER D 12

YETKIN Melissa
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 15

CARDUCCI Lilia
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

NOPPER Cosima
BS SV Waldkirch

GER D 7

HÄNDLER Anja
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

EßER Leandra
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 13

HARTMANN Eva
BY TV Augsburg

GER V 15

SCHWEIZER Pauline
BY TV Augsburg

GER D 14

LÖFLATH Amelie (34)
BY TV Augsburg

GER D 7

HEINZ Vanessa
WÜ TSV Laupheim

GER V 15

BÜHNER Theresa
WÜ TSF Ditzingen

GER D 7

HÖSEL Alexandra Chiara
BN Mannheimer FC

GER V 15

FEHR Emelie
WÜ TSV Laupheim

GER V 15

YETKIN Melissa
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER D 8

CARDUCCI Lilia
WÜ Heidenheimer SB

GER D 10

HÄNDLER Anja (23)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

HARTMANN Eva
BY TV Augsburg

GER D 6

HEINZ Vanessa
WÜ TSV Laupheim

GER V 15
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale

1
ASCHENBRENNER Franziska
(17)
BY OSC München

GER D 13

8
GREUL Bianca Ines (24)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

5
ZENS Anna
SA Fechterring Hochwald

GER D 14

4
THRUM Lea (20)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

3
HÖSEL Alexandra Chiara (14)
BN Mannheimer FC

GER D 13

6
FEHR Emelie (11)
WÜ TSV Laupheim

GER V 15

7
HÄNDLER Anja (23)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 11

2
HEINZ Vanessa
WÜ TSV Laupheim

GER V 15

GREUL Bianca Ines (24)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

THRUM Lea (20)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 13

FEHR Emelie (11)
WÜ TSV Laupheim

GER V 15

HEINZ Vanessa
WÜ TSV Laupheim

GER D 14

GREUL Bianca Ines (24)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 9

FEHR Emelie (11)
WÜ TSV Laupheim

GER V 15
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FEHR Emelie WÜ TSV Laupheim 2002

2 GER GREUL Bianca Ines WÜ TSF Ditzingen 2000

3 GER THRUM Lea WÜ TSF Ditzingen 2000

3 GER HEINZ Vanessa WÜ TSV Laupheim 2000

8er Tableau

5 GER ZENS Anna SA Fechterring Hochwald 2003

6 GER HÖSEL Alexandra Chiara BN Mannheimer FC 2001

7 GER ASCHENBRENNER Franziska BY OSC München 1999

8 GER HÄNDLER Anja WÜ TSF Ditzingen 2001

16er Tableau

9 GER BÜHNER Theresa WÜ TSF Ditzingen 1999

10 GER HEILMANN Noemi WÜ VFB Friedrichshafen 1999

11 GER YETKIN Melissa BN Heidelberger FC/TSG R. 2001

12 GER CARDUCCI Lilia WÜ Heidenheimer SB 1999

13 GER STOPPEL Jaqueline BN FC Tauberbischofsheim 2000

14 GER HARTMANN Eva BY TV Augsburg 2000

15 GER SCHAFFT Emma BY Fechtclub München 2000

16 GER GREUL Kerstin WÜ TSF Ditzingen 2002

32er Tableau

17 NED ZOONS Myrthe SC Amsterdam 1999

18 GER ROTHSTEIN Lara BY TV Augsburg 2000

19 GER HÄUSLER Chantall BN FC Tauberbischofsheim 2000

20 GER EßER Leandra NR TSV Bayer Leverkusen 2001

21 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003

22 GER FLAGNER Sarah BY TV Augsburg 1999

23 GER SCHWEIZER Pauline BY TV Augsburg 2000

24 GER KIRSCHNER Elena NR WMTV Solingen 2002

25 GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2001

26 GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 2003

27 GER NOPPER Cosima BS SV Waldkirch 2000

28 GER GEIST Franziska BY TSV Neu-Ulm 2002

29 GER TOBIAS Nina BY TV Augsburg 1999

30 GER HAUFF Hanna WÜ TSF Ditzingen 2003

31 GER LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 2002

32 GER ASCHENBRENNER Katharina BY OSC München 2001

64er Tableau

33 GER HOFER Sarah WÜ Heidenheimer SB 2001

34 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 2003

35 GER MÜLLER Lina BY Fechtclub München 2000

36 GER RIEBER Johanna WÜ Heidenheimer SB 2001

37 GER TEPPER Rebecca WÜ SV Böblingen 1999

38 GER VAGNER Laura BN PSV Karlsruhe 2000

39 GER HAUER Barbara BN PSV Karlsruhe 2000

39 GER GECKELER Ann-Sophie WÜ TSG Reutlingen 2003

Vorrunde

41 GER GERISCH Jana WÜ TSG Backnang 2000
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Platz Nation Name Verein Jg.

41 GER HÖCHSTÄDTER Theresa WÜ KV Laupheim - Fechten 2001

41 GER RENZ Lisa WÜ SV Böblingen 2001

44 GER TOELKE Mathilde BY Fechtclub München 2000

45 GER MARSCHALL Laura BY TV Augsburg 2002

46 GER MAGANO Jacqueline WÜ Heidenheimer SB 2001

47 GER SCHÄDEL Kristin BY TV Augsburg 2002

48 GER HOGENMÜLLER Louisa WÜ TSG Reutlingen 2001

48 GER WURSTER Svenja WÜ TSG Reutlingen 2000

48 GER KLEES Marina BY TV Augsburg 2001


